
1

Čtenářské odpoledne s rodiči ve IV. B

Odpoledne s rodiči: Objevování jeskyní za pomocí 3D brýlí

V rámci naší čtenářské lekce jsme se společně s rodiči vydali na nevšední dobrodružství – do světa jeskyní!
Nejdříve jsme se z textu dozvěděli spoustu nových informací, které jsme následně využili při plnění dalších
úkolů.  Pracovali jsme nejen s  mapou, ale i s 3D brýlemi, které nás přenesly do fascinujícího podzemí plného
krápníků, temných chodeb a tajemných zákoutí.

Celé odpoledne bylo nejen poučné, ale také zábavné. Rodiče i děti se aktivně zapojili do úkolů a společně
jsme si užili nezapomenutelný čas plný objevování.

Čtenářské odpoledne s rodiči ve IV. B


